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Zakreślacz 1-5mm
MACARON pomarańczowy
U356OR DELI

Cena brutto 2,97 zł

Cena netto 2,42 zł

Numer katalogowy zak1732103

Kod EAN 6921734940339

Opis produktu
 

 Zakreślacz 1-5mm MACARON pomarańczowy U356OR DELI

Gdy potrzeba nam zaznaczyć czy wyróżnić ważne fragmenty w ścianie tekstu istotny okazuje się być zakreślacz., ale również
przyśpieszą proces nauki. Problemem już Odpowiednie kolory w odpowiednich miejscach sprawią, że artykuły czy notatki
staną się nie tylko łatwiejsze w odczytaniu nie będzie odnalezienie ważnego zdania w dokumentach, co zaoszczędzi nam wiele
czasu. 

 
 

 Z uwagi na rażące kolory standardowych zakreślaczy, które były dla niektórych zbyt mocne, Deli stworzyło pastelowe wersje
w serii Macaron. Ich pigment jest równie intensywny, jednak dominuje w nich modna, cukierkowa barwa. 

 

 Ergonomiczność przedmiotów codziennego użytku to podstawa, z której Deli doskonale zdaje sobie sprawę, zapewniając
pełnie komfortu z użytkowania zakreślacza Macaron. Wyprofilowany kształt opakowania sprawia, że ten przyjemnie leży w
dłoni, a wypośrodkowana twardość końcówki daje wiele możliwości użytkowania. Jeśli przyjdzie nam zaznaczyć fragment
istotnego tekstu, boczne ułożenie rysika pozwoli na pokrycie sekcji liter jednolitym kolorem. Gdy zaś potrzebne nam będzie
zapisanie coś w innym kolorze, wystarczy obrócić rysik w pionie. Produkt obsługuje w ten sposób grubość od 1 mm do aż 5
mm bez jakiekolwiek wymiany końcówek. 

 

 Zastosowany tusz nie przebija przez papier, co zapewni czystość i przejrzystość każdej ze stron. Nietoksyczna formuła
gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania. Jeśli przyjdzie nam mierzyć się z czasem, zakreślacz Macaron dorówna nam kroku,
schnąc na czas bez rozmazywania napisanego już tekstu. 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://click4you.pl/zakreslacz-1-5mm-macaron-pomaranczowy-u356or-deli-p-88412.html


 

 

 

  Specyfikacja:  
 

 Kolor: brzoskwiniowy, pastelowy
 Materiał: polipropylen, tworzywo ABS
 Grubość: 1 – 5 mm
 Szybko wysychająca formuła tuszu zapewnia pełen komfort korzystania
 Najwyższej jakości tusz gwarantuje pełnie wrażeń płynącą z pastelowej barwy zakreślacza
 Wyprofilowany kształt opakowania wpasowuje się idealnie w dłoń sprawiając, że korzystanie z zakreślacza jest
wyłącznie przyjemnością
 Dzięki ściętej końcówce przedmiot nada się zarówno do pokrywania dużych przestrzeni, jak i do precyzyjnego pisania
 Nadruk w kolorze metalicznym naniesiony na opakowanie nadaje produktowi szykowności
 Przez niewielki, zgrabny rozmiar produkt sprawdzi się idealnie w każdym piórniku
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